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Wieluń, 24 maja  2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców, 

którzy pobrali SWZ 

Dotyczy postępowania pn. Remont wewnętrznych poziomów instalacji centralnego 

ogrzewania oraz ciepłej i zimnej wody użytkowej w tunelu technicznym budynku 

szpitala,  numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.8.2024 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 

Pytanie 1  

Pytanie nr 1 . W przedmiarze robót instalacji zimnej i ccw oraz instalacji c.o. brak pozycji na 

odwóz i koszt utylizacji izolacji z demontażu . Czy zatem należy przyjąć koszt odwozu i 

utylizacji do wyceny ?  

Odpowiedź: Tak, koszty te należy uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 2 

Pytanie nr 2. Czy wodę po przeprowadzeniu prób szczelności instalacji wody zimnej należy 

poddać badaniu przez Sanepid ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3 

Pytanie nr 3. Brak pozycji na montaż wodomierzy : zw ( JS 2,5 , JS 10 ) CW ( JS 2,5 , JS120 

) cyrkulacja JS25 -120 . Na rysunku iS - 7 są w projekcie technicznym . Czy należy je 

uwzględnić w wycenie ? Proszę o podanie średnic .  

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić powyższe elementy  w wycenie. Średnice to 

odpowiednio DN20(JS2,5) DN32 (JS10). 

Pytanie 4 

Pytanie nr 4 . Czy przy zaworach odcinających w kanale technicznym należy zamontować 

śrubunki ? Czy ująć do wyceny jako dodatkową pozycję .  

Odpowiedź: Tak, należy zamontować i uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 5  

Pytanie nr 5 . Brak pozycji malowanie rur stalowych i rozdzielaczy do pozycji nr 24 , 25 ,26 , 

27 ? Czy ująć pozycję na malowanie rur . 

Odpowiedź: Tak, należy ująć malowanie rur stalowych. 

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 treść pytań wraz z wyjaśnieniami udostępniamy 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe odpowiedzi 

Zamawiającego  stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić  w treści 

składanej oferty. 



 

       

Zatwierdził: 

 

………………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


